
 
 
 
 
 
 
 

 
LĒMUMS 

                                               Ilūkstē      
2015.gada 5.martā                                                                                        Nr. 48 
                                                                                         prot. Nr.4, 5.§  
 
 
Par valsts budžeta mērķdotācijas sadali Ilūkstes novada pašvaldības tautas mākslas kolektīvu 

vadītāju darba samaksai  
    

 

Saskaņā ar piešķirto valsts budžeta mērķdotāciju Ilūkstes novada pašvaldības tautas mākslas 
kolektīvu vadītāju darba samaksai, pamatojoties uz likuma „Par valsts budžetu 2015.gadam”, 
Ministru kabineta 25.09.2012. noteikumiem Nr. 670 „Kārtība, kādā tiek aprēķināta un sadalīta 
valsts budžeta mērķdotācija pašvaldību tautas mākslas kolektīvu vadītāju darba samaksai un valsts 
sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām”, kā arī ņemot vērā Latvijas Digitālajā kultūras kartē 
fiksētos datus par Ilūkstes novada pašvaldības tautas mākslas kolektīviem, kuri gatavo Vispārējiem 
latviešu dziesmu un deju svētkiem noteikto repertuāru un kolektīviem, kuri saskaņā ar Dziesmu un 
deju svētku likumu ir noteikti par svētku dalībniekiem (folkloras kopas, etnogrāfiskie ansambļi, 
tautas mūzikas kopas, koklētāju ansambļi, lietišķās mākslas studijas, amatierteātri un vokālie 
ansambļi) un vismaz reizi piedalījušies Dziesmu un deju svētku starplaikā notiekošajos pasākumos, 
vērtējot viņu sasniegumus, kā arī ņemot vērā sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
02.03.2015.atzinumu, novada dome nolēma: 

1. Sadalīt piešķirto valsts budžeta mērķdotāciju Ilūkstes novada pašvaldības tautas mākslas 
kolektīvu vadītāju darba samaksai un sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 2015. 
gada janvāra – decembra mēnešiem EUR 4845.00 (četri tūkstoši astoņi simti četrdesmit 
pieci euro, 00 centi) saskaņā ar pielikumu. 

2. Uzdot attiecīgajām atbildīgajām amatpersonām veikt nepieciešamās darbības darba tiesisko 
attiecību jomā, kas saistītas ar šī lēmuma izpildi LR normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

3. Uzdot pašvaldības finanšu nodaļai veikt piešķirto l īdzekļu izmaksu attiecīgajām personām 
reizi ceturksnī. 

4. Kontroli  par šī lēmuma izpildi uzdot izglītības, kultūras un sporta nodaļas vadītājai  
I.Linardei . 

 
Pielikumā: Mērķdotācijas pašvaldību tautas mākslas kolektīvu vadītāju darba samaksai un VSA 
obligātajām iemaksām 2015.gadā uz 1 lapas. 

 

Domes priekšsēdētājs                     Stefans Rāzna 
 


